Przemysław Świderski | 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Pomorskiego 

80-810 Gdańsk, ul. Okopowa 21/27 
tel./fax (058) 301-43-45 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 

1. Termin realizacji: do 29 grudnia 2000 r. 
2. Wadium w wysokości: 160 000 PLN (sto sześćdziesiąt tysięcy 

złotych). 
3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać 
w pokoju 736, I piętro w Departamencie Finansów. 
4. Termin składania ofert upływa dnia 23 sierpnia 2000 r. do 
godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego, pokój 736, I piętro - 

Departament Finansów.